



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างก่อสร้างท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามลำห้วย บ้านบก หมู่ที่ ๗ ตำบลหนองสองห้อง - บ้านโนนแต้ หมู่ที่ ๕ ตำบลโนนธาตุ อำเภอหนองสองห้อง จังหวัดขอนแก่น
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ได้มีโครงการ จ้างก่อสร้างท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามลำห้วย บ้านบก หมู่ที่ ๗ ตำบลหนองสองห้อง - บ้านโนนแต้ หมู่ที่ ๕ ตำบลโนนธาตุ อำเภอหนองสองห้อง จังหวัดขอนแก่น โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ก่อสร้างท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามลำห้วย บ้านบก หมู่ที่ ๗ ตำบลหนองสองห้อง - บ้านโนนแต้ หมู่ที่ ๕ ตำบลโนนธาตุ อำเภอหนองสองห้อง จังหวัดขอนแก่น จำนวน ๑ โครงการ(๐) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เคโอปีคอนส์ (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๔๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สามแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจัดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๗ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๖

สิทธิกุล ญาคำวงศ์

(นายสิทธิกุล ญาคำวงศ์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามลำห้วย บ้านบก หมู่ที่ ๗ ตำบลหนองสองห้อง - บ้านโนนแต้ หมู่ที่ ๕ ตำบลโนนธาตุ อำเภอหนองสองห้อง จังหวัดขอนแก่น

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๔๙,๐๐๐ บาท (สามแสนสี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ขนาดกว้าง ๑.๘๐ x ๑.๘๐ เมตร ยาว ๖.๐๐ เมตร ชนิด ๒ ช่อง และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 เม.ย. 2566

เป็นเงิน ๓๕๑,๔๖๑.๖๙ บาท (สามแสนห้าหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยหกสิบเอ็ดบาทหกสิบเก้าสตางค์)
ระยะเวลาดำเนินงาน ๙๐ วัน

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม จำนวน ๒ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายวุฒิชัย โชคสวัสดิ์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายอัศวเดช ศรีอุดร	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
๗.๓ นายสุรพล หิรัญนุเคราะห์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการและเลขานุการ

นายทองไทย กิตติทองศรี
หัวหน้าฝ่ายสำรวจ

(นายบวร จินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมโครงการก่อสร้าง

เห็นชอบ

(นายสิทธิกุล ภูคำวงศ์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

11 เม.ย. 2566

(นายวิรัตน์ โนนชัย)
ผู้อำนวยการสำนักช่าง

(นายพนพล ปัญญาแก้ว)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

10 เม.ย. ๖๖

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามลำห้วย บ้านบก หมู่ที่ 7 ตำบลหนองสอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ห้อง - บ้านโนนแต้ หมู่ที่ 5 ตำบลโนนธาตุ อำเภอหนองสองห้อง จังหวัดขอนแก่น

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงดีเซล 87 ที่ อำเภอเมือง เฉลี่ยลิตรละ 33.50 บาท/ลิตร เมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FACTOR F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานขุดดิน	ลบ.ม.	31.00	47.13	1,461.03	1.2782	60.24	1,867.4885
2	งานคอนกรีตผสมเสร็จ ลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ชม.	ลบ.ม.	3.00	2,120.00	6,360.00	1.2782	2,709.78	8,129.3520
3	งานคอนกรีตผสมเสร็จ ลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม.	ลบ.ม.	41.00	2,261.68	92,728.88	1.2782	2,890.88	118,526.0544
4	งานไม้แบบ	ตร.ม.	130.00	467.71	60,802.30	1.2782	597.83	77,717.4999
5	งานไม้ค้ำยัน ๘ 4.00 นิ้ว	ตัน	4.00	65.00	260.00	1.2782	83.08	332.3320
6	งานไม้ค้ำยัน ๘ 6.00 นิ้ว	ตัน	4.00	150.00	600.00	1.2782	191.73	766.9200
7	งานเหล็กเสริม							
	- ขนาด RB 6 มม.	กก.	25.00	26.12	653.00	1.2782	33.39	834.6646
	- ขนาด RB 9 มม.	กก.	210.00	25.18	5,287.80	1.2782	32.19	6,758.8660
	- ขนาด DB 12 มม.	กก.	2,370.00	24.81	58,799.70	1.2782	31.71	75,157.7765
	- ขนาด DB 16 มม.	กก.	400.00	24.46	9,784.00	1.2782	31.26	12,505.9088
	- ขนาด DB 25 มม.	กก.	197.00	24.85	4,895.45	1.2782	31.76	6,257.3642
	- ค่าแรงงานเหล็ก	กก.	3,202.00	2.80	8,965.60	1.2782	3.58	11,459.8299
	- ลวดผูกเหล็กใช้ 2.5%	กก.	60.00	50.01	3,000.60	1.2782	63.92	3,835.3669
8	งานทรายถมข้าง BOX	ลบ.ม.	10.00	518.70	5,187.00	1.2782	663.00	6,630.0234
9	งาน CELOTEX WITH TAR	ตร.ม.	4.00	166.67	666.68	1.2782	213.04	852.1504
10	งานลูกรังด้านประชิดทั้งสองข้าง	ลบ.ม.	4.00	154.92	619.68	1.2782	198.02	792.0750